

	
	    
    Skip to content
    	
		
			
										+420 485 131 035
	prak@prak.cz


				
									
												
															Nepřehlédněte:													
																			Přijímací řízení							
											

							


							
					Rychlá navigace
						Bakaláři
	Rozvrh
	Moodle
	Školní webmail
	MS Teams
	Fotogalerie – Vstupte

				

			
			
		
 
	


				    

		    [image: STŘEDNÍ ŠKOLA PRÁVNÍ – Právní akademie, s. r. o.]
										        
					            	              STŘEDNÍ ŠKOLA PRÁVNÍ – Právní akademie, s. r. o.

	            				
					            Dr. M. Horákové 447/60, 460 01 Liberec, tel. 485 131 035, prak@prak.cz

					        

			
	    


	    	    		    
		    	
	      
	        Search for:
	        
	      
	      
	    
		    

	    
        
    
        
        
          
          	
          	
			Menu
            
					O škole
	Kontakt
	Úřední hodiny
	Třídní vyučující
	Zaměstnanci
	Plán práce
	Plán exkurzí, zájezdů
	Platba školného
	Školní dokumenty
	Historie školy



	Pro žáky
	Maturitní zkoušky
	Témata
	Výsledky maturitních zkoušek
	DUMy
		Bankovnictví
	Cenné papíry
	Člověk a ochrana zdraví
	Demografie
	Excel
	Makroekonomie
	Marketing a management
	Matematika I
	Matematika II
	Matematika III
	Matematika IV
	Matematika V
	Mikroekonomie
	Obchodní korespondence
	Personalistika
	Počítačová grafika
	Psychologie
	Sociální práce
	Statistika
	Účetnictví
	Zeměpis České republiky
	Zeměpis Evropské unie
	EU – OP VK






	Pro uchazeče
	Prezentace školy
	Přijímací řízení
	Studijní obory
	Den otevřených dveří
	Odborné zabezpečení výuky
	Ubytování a stravování
	Úspěšní absolventi
	Praxe



	Ostatní
	Zajímavé www stránky
	Zaměstnání



	Fotogalerie
	NAŠE ŠKOLA
	Anglie
	Brusel
	ČNB, historická Praha
	Evropský parlament, Štrasburk
	Florencie, Řím
	Jarní kurz
	Kavčí hory
	Lyžařský výcvik, Rokytnice
	Maturita
	Maturitní ples
	Národní divadlo
	Návštěva Švédska
	Ohlédnutí zpět
	Paříž, Versailles
	Předvánoční Drážďany
	Sport a turistika
	Stužkovací večírky
	Vstupte
	Za poznáním do Vídně
	Základy etikety
	Zázemí Letiště Praha
	Bavorsko



	Mezinárodní spolupráce
	eTwinning



	Bakaláři, Moodle atd.
	Bakaláři
	Rozvrh
	Moodle
	Školní webmail
	MS Teams





            

        
       
 
    
 
    
	    
	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
				404

          It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
	      
	        Search for:
	        
	      
	      
	    

					
				

			

		
	






	Náhodná galerie

			[image: 31_294561]
			[image: 35_203588]
			[image: 35_233805]
			[image: 48_4668946]
			[image: 23_1421517]
			[image: 39_454369]
			[image: 45_5961498]
			[image: 27_6468979]
			[image: DJXERR3A8Z]
			[image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
	




Kontakt
			Střední škola právní - Právní akademie, s.r.o.

Dr. M. Horákové 447/60

460 01 Liberec 7

Tel.: 485 131 035

E-mail: prak@prak.cz

IZO SŠ   právní: 11 00 28 554

Bankovní spojení: 214161221/0300

IČO: 25025970



		

Ochrana osobních údajů, soubory cookies





    
	    	    	      
	        (c) 2016-2024 Střední škola právní - Právní akademie, s. r. o. - Všechna práva vyhrazena	      

	    	    
	      Proudly powered by WordPress
	       | 
			Education Hub by WEN Themes	    

	    	



Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení souborů cookiePřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Další							
															
									
									Další
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  






























